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Useduhou ngunau 2567

B g9 - gAnInen vedlasiNTdLILaztNTIINYININGGANGIT

v FWAIMTIENY Ginanth wasavBnath Y Wnah Vi Wby
2.0.4. (1) 2) (3) (@) 5) 6 %) (8) 9 (10) Tnawthenam naitenm 518U dvay
(Uaqiiy) (0de) N Curve (3)1,000,000 (5)0.001 (a)<6) (gt (YoqUu-ifin) thitdesan (7)1+(9)+(10) oA
u(mn.) u.(mn.) AT.NY. . uy. . av.a. duau, auu. aua. av. aua. FTRTA U
1n.A.67 371.640 371.597 7.908 7,907,610 5.761 0.006 45,556 131.774 -722,000 729,521 7,521 7,521 0.0 0.00
2 W.A.67 371.554 371.510 7.896 7,896,235 5.761 0.006 45,490 131.052 -748,000 748,000 0 0 0.0 0.00
3 N.A.67 371.465 371.395 7.881 7,881,350 5.761 0.006 45,404 130.304 -1,176,000 1,176,000 0 0 0.0 0.00
4 w.n.67 371.325 371.255 7.863 7,863,150 5.761 0.006 45,300 129.128 -1,176,000 1,196,855 20,855 20,855 0.0 0.00
5W.A.67 371.185 371.110 7.844 7,844,300 5.761 0.006 45,191 127.952 -1,259,000 1,259,000 0 0 0.0 0.00
6 W.A.67 371.035 370.963 7.825 7,825,125 5761 0.006 45,081 126.693 -1,218,000 1,218,000 0 0 0.0 0.00
7 W.n.67 370.890 370.824 7.807 7,807,120 5.761 0.006 44,977 125.475 -1,109,000 1,129,930 20,930 20,930 5T 5.70
8 W.A.67 370.758 370.692 7.790 7,789,895 5.761 0.006 44,878 124.366 -1,117,000 1,117,000 0 0 0.0 5.70
9 W.A.67 370.625 370.558 1.172 7,772,475 5.761 0.006 44,777 123.249 -1,134,000 1,134,000 0 0 0.0 5.70
10 W.A.67 370.490 370.465 7.760 7,760,450 5.761 0.006 44,708 122.115 -420,000 456,323 36,323 36,323 21 7.80
11 w.A.67 370.440 370.420 7155 7,754,600 5.761 0.006 44,674 121.695 -336,000 445,428 109,428 109,428 12.0 19.80
12 w.A.67 370.400 370.375 7.749 7,748,750 5.761 0.006 44,641 121.359 -419,000 445,958 26,958 26,958 0.0 19.80
13 W.A.67 370.350 370.330 7.743 7,742,835 5.761 0.006 44,606 120.940 -344,000 445,972 101,972 101,972 4.1 23.90
14 W.A.67 370.309 370.285 7.737 7,737,050 5761 0.006 44,573 120.596 -404,000 446,161 42,161 42,161 0.0 23.90
15 w.n.67 370.261 370.226 7729 7,729,315 5.761 0.006 44,529 120.192 -596,000 778,150 182,150 182,150 0.0 23.90
16 W.A.67 370.190 370.159 7721 7,720,670 5761 0.006 44,479 119.596 -521,000 653,093 132,093 132,093 0.6 2450
17 w.p.67 370.128 370.120 7.716 7,715,600 5.761 0.006 44,450 119.075 -134,000 333,312 199,312 199,312 0.0 24.50
18 n.A.67 370.112 370.105 7.714 7,713,585 5761 0.006 44,438 118.941 -126,000 435,523 309,523 309,523 0.0 24.50
19 w.A.67 370.097 370.079 7.710 7,710,205 5.761 0.006 44,418 118.815 -311,000 397,281 86,281 86,281 24 26.90
20 n.A.67 370.060 370.055 7.707 7,707,150 5.761 0.006 44,401 118.504 -84,000 230,646 146,646 146,646 0.0 26.90
21 W.A.67 370.050 370.088 7.711 7,111,375 5.761 0.006 44,425 118.420 630,000 134,152 764,152 764,152 213 48.20
22 v.n.67 370.125 370.143 7.7119 7,718,525 5.761 0.006 44,466 119.050 294,000 101,977 395,977 395,917 0.0 48.20
23 %.A.67 370.160 370.185 7.724 7,724,050 5.761 0.006 44,498 119.344 420,000 99,372 519,372 519,372 17.4 65.60
24 %.A.67 370.210 370.223 7729 7,728,925 5.761 0.006 44,526 119.764 210,000 100,213 310,213 310,213 4.5 70.10
25 W.A.67 370.235 370.243 7.732 7,731,525 5.761 0.006 44,541 119.974 126,000 101,984 227,984 227,984 23 72.40
26 W.A.67 370.250 370.259 7.734 7,733,670 5.761 0.006 44,554 120.100 151,000 102,170 253,170 253,170 0.7 73.10
27 W.p.67 370.268 370.278 7.736 7,736,140 5.761 0.006 44,568 120.251 168,000 101,901 269,901 269,901 31 76.20
28 W.A.67 370.288 370.293 7.738 7,738,090 5.761 0.006 44,579 120.419 84,000 100,989 184,989 184,989 0.0 76.20
29 W.A.67 370.298 370.299 7,739, 7,738,870 5.761 0.006 44,584 120.503 17,000 101,541 118,541 118,541 0.0 76.20
30 n.A.67 370.300 370.303 7.739 7,739,325 5.761 0.006 44,586 120.520 42,000 102,972 144,972 144,972 0.0 76.20
31 W.A.67 370.305 370.319 7.741 7,741,470 5.761 0.006 44,599 120.562 235,000 93,605 328,605 328,605 14.0 90.20
ket 1,386,497 4,940,029 4,940,029 90.2
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1 WL sssuen | sewasiie | Jel 90.2 13
2 wagoesn - 90.3 14
3 uallds - 112.0 12
4 Uusesiung (mau 3) - UMM 167.7 13
5 tuasdau (meu 4) - Waa amu 1563 11
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aonildneg  Tuwalasims

Fuit Aady
W waigasdn wailis dudesduas | Jwditauiu
1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 -
2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 -
3 0.0 0.0 0.0 2.7 0.0 -
4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 -
5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 -
6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 -
7 5.0 0.2 0.3 18.5 44.0 -
8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 -
9 0.0 12.0 11.1 14.0 1.0 -
10 2.1 235 36.1 13.8 6.2 -
11 12.0 4.3 34 8.8 18.6 -
12 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 -
13 4.1 0.0 0.0 0.0 2.5 -
14 0.0 0.2 0.0 1.5 0.0 -
15 0.0 0.6 0.0 0.0 0.0 -
16 0.6 0.4 9.6 34.5 10.2 :
17 0.0 0.0 0.0 0.0 10.5 -
18 0.0 0.0 0.0 1.8 0.0 -
19 2.4 0.7 2.0 7.6 1.9 -
20 0.0 0.0 4.0 8.4 0.0 -
21 21.3 33.0 35.1 44.8 14.0 -
22 0.0 0.0 1.5 1.0 0.0 -
23 17.4 53 6.8 0.0 0.0 -
24 4.5 3.6 0.4 0.0 0.0 -
25 2.5 2.7 1.7 0.3 0.0 -
26 0.7 0.4 0.0 0.0 315 -
27 3.1 3.4 0.0 10.0 15.9 .
28 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 .
29 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 -
30 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 -
31 14.0 0.0 0.0 0.0 0.0 -
am 90.2 90.3 112.0 167.7 156.3 123.3
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Auisuriny 569  @5.nal. 250 === ] Upper rule curve e Suit 1 Aquney w.a.2567
3 .
N s e B - = 1lugn 120.797 &1u AU
Vuaurunnedelas 1,158 au. it llll W luhilzs 1 m e
g e ——— — 45.93% YBIAINENT
Vinanilveassrenadeda 190  fwaua. 220 —— . - 7 - 3l 106.797 S aua)
Usnanhilszdufiuin 263 #7u aual 210 = = :
Wananhilszduiiuindga 14 &wava ”MM i e
aa | ) R e e e
ahAUSIainAgn (15 6.8, 2541) 20 #waua Y 2
i dide M Randiosss Sunanitlaguull 2567
afAUIINMgeEA (29 n.b. 2554) 267 #wava. 170 4 V3N e
fuillassms 293,000 13 160 ;
150
Huilvauszmu 148,400 13 o
130 - ; \,\\hmfﬂ;‘: - )
'l-'l
120 - \..ltn:\\‘\\_h
- ¥ fufwazugnd 2567 (19 110 - s Lower rule curve
fAvnssumsléun
wi(oguis) | macaguie) | usutage | walapr) 100 S R A
41 35,000 | 57,604 29
ol - A -~ 1 5 -
70
Uiua 32,066 | 32,066 =
cw,,_m\_ 2 o
Bu 9 E i
Eety 67,066 | 93,410 0 0 30
20
10 R 5 ; ————————
5] “ YSanaunfniiuangn 14 81uanuldn
1 unsnm quaiug Sy wwisy  wqeaeu  diquasu  asngony Bawen  fuswu  gaeu  weedmey  Suanen ;
unumsugnilenquds U 2566/2567 - g urumsugnitanqru U 2567
41.A.67 NN.67 fl.a67 14.8.6 W.A.67 1.8.67 n.A.67 #.A.67 n.8.67 7.0.67 W.Y.67 §5.0.67 33U
|Banutilvawd wds 9 2537-2566 (i ava) 6.712 4.011 3.490 3.461 7.574 9.564 17.335 37.747 44.087 26.334 13.664 8.820 182.800
Wunanhlvaidd 2567 (B ava) 5.378 10.146 3.527 2.385 4.940 26.376
wiumilituitemainns +szuulim (i ava) 10.597 18.684 18.135 16.174 6.411 - 70.001
Vanaths fomainums+zzuuiiiomi U 2567 (¥ ava) 12.031 21.614 24.628 23.160 12.506 93.939
VinhgulnauiTna@aziinsdssidugiing) @ s 1.286 1.213 1.291 1.273 1.212 6.275
Bunhmssamgsmiiady (s aua) 1.989 1.809 2122 | 2124 1.943 9.987
Vunonhdudioud 2567 (fuav) 210.270 | 200.343 | 180.475 | 155.962 | 131.774 120.797
sviuthduiou U 2567 (u.9mn.) 380.292 | 379.330 | 377.178 | 374.520 | 371.640 370.333
aquranislduifenminens (B aua) 93.939 0.000 93.939




